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Zx112
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

217.70 m?
204.98 m?
221.33 m?
189.37 m?
753.78 m?
13.16 x 20.36 m
20°

8.74 m

21.16 x 20.36 m

Projekt Zx112 to nowoczesny, pietrowy dom charakterystyczny dla

wspolczesnej architektury.

Przestrzen parteru to strefa gtéwnie dzienna, znajduje sie tu ponad 30m2
salon polaczonego z jadalnia i kuchnia.Wyjscie na boczny taras bezposrednio z
kuchni oraz na ogroéd z salonu. Bedzie to miato znaczenie dla dzialek, ktore sa
ustawione frontem w strone potudnia. Od frontu zaprojektowano
dwustanowiskowy garaz, z bezposrednim dostepem do sieni, przy wejsciu
umieszczono WC, a w prawej czesci zlokalizowano saune. Pietro to s...

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 119 m?

Garaz

Hol

Sie

Pomieszczenie gospodarcze
WwC

Kuchniajadalnia

Spiarka

Salon

Sauna

lazienka

Poddasze 98.70 m?

Hol

Pokoj
Pokoj
lazienka
Pokdj
Garderoba
lazienka

Pokoj
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Zx112
(odbicie )

39.80 m?
13.90 m?
7.40 m?
12.60 m?
2.50 m?
25.40 m?
2.70 m?
33.60 m?
9.90 m?
11.00 m?

10.40 m?
15.80 m?
16.30 m?
13.20 m?
16.90 m?
4.80 m?
6.90 m?
14.40 m?



